

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	40/42	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina		
Objekt:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště		
Rozpočet:	LM101273b	Zastřešení a stropní konstrukce		
Objednatel:	Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice	IČO: 00298077	DIČ: CZ00298077	
Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČO: 46577238	DIČ: CZ46577238	
Vypracoval:	Machýček			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				7 248,34
PSV				263 690,92
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				270 939,26
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			270 939,26 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem bez DPH				270 939,26 CZK
<p>v _____ dne 30.3.2017</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 196,52	2
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			1 607,26	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			119,25	0
997	Přesun sutě	HSV			325,31	0
713	Izolace tepelné	PSV			50 421,78	19
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 741,60	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			211 527,54	78
Cena celkem					270 939,26	100

Položkový rozpočet

S:	40/42	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina
O:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště
R:	LM101273b	Zastřešení a stropní konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 196,52
1	330311810R00	Beton sloupů a pilířů prostý C 20/25	m3	0,05400	3 380,00	182,52
		Zpevnění pod krovem : 0,3*0,45*0,4		0,054		
2	314843587R00	Lemování komínu d 300 mm	kus	2,00000	2 345,00	4 690,00
3	380311552R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 20/25 do 30 cm	m3	0,10800	3 000,00	324,00
		Podbetonování nosných prvků krovu : 0,3*0,2*0,3*6		0,108		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						1 607,26
4	944976021R00	Sítka proti hmyzu	m	22,00000	64,80	1 425,60
		17+5		22		
5	962032641R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MC	m3	0,21600	841,00	181,66
		0,4*0,45*1,2		0,216		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						119,25
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,42439	281,00	119,25
Díl: 997 Přesun sutě						325,31
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,36094	205,00	73,99
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost 15 km	t	3,31054	10,50	34,76
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,36094	600,00	216,56
Díl: 713 Izolace tepelné						50 421,78
10	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	38,99000	25,50	994,25
		Chybějící kladení k materiálu :				
		(4,48+12,33+10,41+10,63+8,81+14,79+32,34+9,56+8,12+14,52)-87,00		38,99		
11	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	98,12600	186,50	18 300,50
		6,02*16,3		98,126		
12	63151410R	Deska izolační z minerální plsti tl. 140 mm	m2	100,08852	212,50	21 268,81
		(6,02*16,3)*1,02		100,08852		
13	63151402R	Deska izolační z minerální plsti tl. 60 mm	m2	100,08852	91,40	9 148,09
		(6,02*16,3)*1,02		100,08852		
14	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,88215	805,00	710,13
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 741,60
15	762332134	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	5,00000	230,50	1 152,50
		Krovky - žádost projektantky : 4,0+1,0		5		
16	6051201101	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 450 cm2	m3	0,13480	6 000,00	808,80
		Krovky - žádost projektantky :				
		0,16*0,18*4		0,1152		
		(0,14*0,14*1)		0,0196		
17	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	16,90000	85,40	1 443,26
18	762812570RT3	Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna, včetně dodávky řeziva, palubky tl. 24 mm	m2	24,38740	416,50	10 157,35
		16,9*0,35+13,22*0,15+6,32*0,15+4,57*3,02+(3,42+2,38)*0,15*2		24,3874		
19	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	-45,31640	66,80	-3 027,14
		-16,9*0,35		-5,915		
		-12,8*2,0		-25,6		
		-4,57*3,02		-13,8014		
20	605161000	řezivo smrkové tl. 24mm	m3	-1,19635	7 350,00	-8 793,17
		-16,9*0,35*0,024*1,1		-0,15616		
		-12,8*2,0*0,024*1,1		-0,67584		
		-4,57*3,02*0,024*1,1		-0,36436		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						211 527,54
21	764001843	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	11,00000	46,50	511,50
		Demontáž krytiny pod okapnicí : 11,00		11		
22	764218111R00	Strukturální dělicí vrstva pod krytinu	m2	305,44500	200,00	61 089,00
		290,9*1,05		305,445		
23	764101111	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš přes 600 mm sklonu do 30°	m2	0,90000	375,00	337,50
		Zaměřený rozměr : 290,9		290,9		
		Rozpočet : -290,00		-290		
24	19112161.AR	Plech střešní pozinkovaný lakovaný	kg	1 523,13408	74,80	113 930,43
		Krytina : 290,9*4,8		1396,32		
		Závětrná lišta : 48,62*0,33*4,8		77,01408		
		Lemování zdí : 3*0,25*4,8		3,6		
		Oplech.hřebene : 17,1*0,25*4,8		20,52		
		Oplech.okap.hrany : 21,4*0,25*4,8		25,68		
25	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 250 mm	m	4,70000	249,00	1 170,30
26	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 330 mm	m	30,10000	274,00	8 247,40
27	764819406R00	Půlkruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz lak.plechu DN 100 mm	m	9,05000	1 600,00	14 480,00
28	764326391R00	Montáž okapnice Al	m	11,00000	139,00	1 529,00
29	553530011R	Plech okapový hladký, hliník	m	11,00000	183,00	2 013,00
30	764101151	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30°	m2	11,00000	305,00	3 355,00
		Montáž krytiny nad okapnicí : 11,00		11		
31	764624051R00	Lemování světlovodu	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
32	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,77563	1 050,00	1 864,41